
2024年度 前期教科書を、紀伊國屋書店 教科書注文Webサイト『MyKiTS』（マイキッツ）にて販売いたします。
申込方法やスケジュール等をよくご確認いただき、買い漏れ、お間違えのないようにご購入ください。

2024年前期 昭和女子大学テキスト
お申込ページ『MyKiTS』
https://mykits.kinokuniya.co.jp/Login/316a9969-c237-454b-94e2-92b64cf26af3

教科書お申込みページ『MyKiTS』にアクセスします。

ご注文・お届けについて
【入荷待ち商品に関して】

上記スケジュールの通り順次発送いたしますが、
品切れが生じた書籍のみ入荷次第のお届けとなります。
（後日配送の送料・手数料はいただきません）

クレジットカード払いの場合は、発送ごとに代金の決済となります。
送料・手数料（900円）は、初回発送時に決済されます。

操作方法詳細はサイト内のユーザーガイドをご覧ください。

お申込みに関するお問い合わせは下記の通りです。

株式会社紀伊國屋書店
MyKiTS（マイキッツ）サポートデスク

【TEL】０３-６７４１-９８９６
10:00～12:00 / 13:00～16:00（平日のみ）

【お問い合せフォーム】
https://mirai.kinokuniya.co.jp/mykits-contact/

※土日祝日のお問い合わせは、上記フォームよりメール対応のみとなります。

MyKiTSにアクセスする

ユーザー登録をする ※４月１日（月）より登録可能（登録済の場合は不要）

教科書を注文する

■スケジュール
※お届け先が以下の場合、お届け予定日＋1日として

ご予定ください。（ヤマト運輸によるお届け）
北海道・青森・中国地方一部地域・四国・九州他

トップページで〔新規ユーザー登録〕をクリック、
利用規約を確認の上、〔ユーザー情報を登録する〕を押す。1
登録に使用するメールアドレスを入力し、〔次へ〕＞〔送信〕を押す。
受信したメールに記載されたURLをクリックして開く。2

ユーザー情報を入力し、〔登録確認へ〕を押す。
※ 住所は教科書のお届け先住所を登録ください。
※ お預かりした個人情報は昭和女子大学教科書販売のみに使用いたします。

販売者：（株）紀伊國屋書店 個人情報保護方針（https://www.kinokuniya.co.jp/c/privacy/）

3

〔登録〕を押すと、登録したメールアドレスに登録完了メールが届く。4

登録したID／PWで『MyKiTS』にログインし、〔教科書をえらぶ〕より、
教科書を検索、選択して〔買い物かご〕へ。

授業コード（例：2201234）、書籍のISBN（※ハイフンなし 例：9784870710046）を
入力すると検索結果を細かく絞ることができます。

1

買い物かごから〔注文へ〕に進み、注文内容を確認して注文を確定する。
クレジットカードの場合は申込日翌日以降、コンビニ支払いの場合はお支払い完了以降の
変更・キャンセルはお受けいたしかねますので、よくご確認の上、お申込みください。

2

★クレジットカード支払いの方
登録したメールアドレスへ注文確認メールが届き、注文完了。

★コンビニ支払いの方
登録したメールアドレスへ注文確認メール（「お支払い番号・お支払有効期限」の
ご案内 ）が届く。注文画面にてご指定のコンビニでお支払いいただき、注文完了。
※お支払有効期間は注文日を含む3日間となります。

3

2024年前期 教科書お申込み方法

お届け
予定日

第１回 ４/８　　(月)　　12:00 ～ 23:59 4/11 (木)

第２回 ４/９　　(火) 　　0:00 ～ 23:59 4/12 (金)

第３回 ４/１０　(水) 　　0:00 ～ 23:59 4/13 (土)

第４回 ４/１１　(木) 　　0:00 ～ 23:59 4/14 (日)

第５回 ４/１２　(金) 　　0:00 ～ 23:59 4/15 (月)

第６回 ４/１３　(土) 　　0:00 ～ 23:59 4/16 (火)

第７回 ４/１４　(日) 　　0:00 ～ 23:59 4/17 (水)

第８回 ４/１５　(月) 　　0:00 ～ 23:59 4/18 (木)

第９回 ４/１６　(火) 　　0:00 ～ 23:59 4/19 (金)

第10回 ４/１７　(水) 　　0:00 ～ 23:59 4/20 (土)

第11回 ４/１８　(木) 　　0:00 ～ 23:59 4/21 (日)

第12回 ４/１９　(金) 　　0:00 ～ 23:59 4/22 (月)

第13回 ４/２０　(土) 　　0:00 ～ 23:59 4/23 (火)

第14回 ４/２１　(日)　　 0:00 ～ 23:59 4/24 (水)

★クレジットカード支払い ⇒ 申込日
★コンビニ支払い　　　　 ⇒ 支払日

↑　コンビニ支払いの方　お申込み最終日(第11回)　↑

お支払い方法は
クレジットカード または
コンビニ決済 です。

≪送料・手数料≫ 900円
●コンビニ決済の場合は、先払いです。
お支払い完了後の発送となります。
クレジットでのお支払いとは以下の点が
異なります。ご注意ください。

※ 同受付回（当日中）であっても、ご注文ごとに
送料・手数料がかかります。

※ お申込期間内に注文をしても、コンビニでの支
払が完了していないと配送はされません。

【クレジットカード支払いの方】
【 コンビニ 支払いの方 】

2024年４月11日（木）以降
※詳細は、下記スケジュールをご参照ください。

お申込期間

お届け予定日

2024年４月８日（月）12:00 ～ ４月21日（日）23:59
2024年４月８日（月）12:00 ～ ４月18日（木）23:59

https://www.kinokuniya.co.jp/c/privacy/
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		★クレジットカード支払い ⇒ 申込日
★コンビニ支払い　　　　 ⇒ 支払日				お届け
予定日

		第１回		４/８　　(月)　　12:00 ～ 23:59 ゲツ		4/11 (木) モク

		第２回		４/９　　(火) 　　0:00 ～ 23:59 カ		4/12 (金) キン

		第３回		４/１０　(水) 　　0:00 ～ 23:59 スイ		4/13 (土) ド

		第４回		４/１１　(木) 　　0:00 ～ 23:59 モク		4/14 (日) ニチ

		第５回		４/１２　(金) 　　0:00 ～ 23:59 キン		4/15 (月) ゲツ

		第６回		４/１３　(土) 　　0:00 ～ 23:59 ド		4/16 (火) カ

		第７回		４/１４　(日) 　　0:00 ～ 23:59 ニチ		4/17 (水) スイ

		第８回		４/１５　(月) 　　0:00 ～ 23:59 ゲツ		4/18 (木) モク

		第９回		４/１６　(火) 　　0:00 ～ 23:59 カ		4/19 (金) キン

		第10回		４/１７　(水) 　　0:00 ～ 23:59		4/20 (土) ド

		第11回		４/１８　(木) 　　0:00 ～ 23:59 モク		4/21 (日) ニチ

		↑　コンビニ支払いの方　お申込み最終日(第11回)　↑

		第12回		４/１９　(金) 　　0:00 ～ 23:59 キン		4/22 (月) ゲツ

		第13回		４/２０　(土) 　　0:00 ～ 23:59 ド		4/23 (火) カ

		第14回		４/２１　(日)　　 0:00 ～ 23:59 ニチ		4/24 (水)
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